
Poznań, dnia  2008-08-07 

EZ/…4637………/2008 

 

Wg rozdzielnika:  

do  uczestników postępowania o zamówienie publiczne. 

 
 
 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 80/2008 – sprzęty, urządzenia medyczne. 
 
KOREKTA WYBORU OFERT – W PAKIECIE 9. 
 
 

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iŜ koryguje się pismo z 
dnia 2008-07-30 nr EZ/4394/2008 stanowiące wybór ofert. Anuluje się wybór w pakiecie 

nr 9  z dnia 30-07-2008.  Pomyłkowo nie ujęto oferty Centrowet-Cezal biorącej udział w 

tym pakiecie. Niniejszym pismem dokonuje się korekty. Za zaistniałą pomyłkę 

przepraszamy. 

 
Było: 

PAKIET  9 – REGAŁ METALOWY 

Nr 
oferty 

Nazwa oferenta Cena netto  Cena brutto Uzyskane 
punkty w 
kryterium 
cena 
100% 

Termin 
dostawy 

Termin 
waŜności 

 
6 
 
 

Emergency Medical 
System Poland 
Ul. Ułanów 7 
20-554 Lublin 

3900,00 4758,00 100  
oferta 
wybrana 

4 tyg 12 m-cy 

 
Winno być : 

PAKIET  9 – REGAŁ METALOWY 

Nr 
oferty 

Nazwa oferenta Cena netto  Cena brutto Uzyskane 
punkty w 
kryterium 
cena 
100% 

Termin 
dostawy 

Termin 
waŜności 

 
6 
 

Emergency Medical 
System Poland 
Ul. Ułanów 7 

3900,00 4758,00 48 4 tyg 12 m-cy 



 20-554 Lublin 
 
8 
 
 

 
Centrowet – CEZAL 
sp. O.o. 
Ul. Dąbrowskiego 
133/135 
60-543 Poznań 

1859,00 2267,98 100  
oferta 
wybrana 

4 tyg 12 mcy 

 
Dziękujemy za udział w postępowaniu o zamówienie publiczne. 

Wybranego Oferenta prosimy o przygotowanie umowy wg wzoru zawartego w 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

Data podpisania umowy w pakiecie 9  wyznaczona zostaje na dzień  18-08-2008 r. 

Umowa dostępna w formie elektronicznej, na wniosek wysłany na email to: 

sylwia.krzywiak@wco.pl    lub zaopatrzenie@wco.pl  

 

 

Z poważaniem, 

inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna  

 

z-ca Dyrektora ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych 

 


